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Připojení bufetu v objektu ÚP
iMateriál

Stojanový ro;vad6í,4ZU,š.600mm,hl.600mm, skleněné dveře
119" nap.panel 8x230V CSN,VYpfnač,pl'ép.och.,tep.poJistka
119" vyvažovači panel 1U, 5x oko oceloplechové
lOptlcký kabel SM 9/125 12 vláken
lOptický rozvaděi 19", čelo 12xE2000- ukončeny vidy 4 vlákna
iKazeta pro uloženi svárů
Ochranasvárů
Záslepka E2000
Pigtail E2000/APC 1,5 m SM 9/125
Adapter E2000/APCSM zeleny
Doplněni tras pro optický kabel
JistlílfB/lSA
Kabel napájecí CYKY-J 3x2.5
Zásuvka povrchová do racku
lUzemněnl rozvadSče CTA 10
IDrobný montážní material
iMateriál pro začisténl a utěsnění průrazů

(a

IMontáž

.DatS^J^Yafe^.naŁ^,ÍPď-eiiL^azovac'Panek^opraX3a^u
Instalace Opticky kabel SM 9/125 12 vláken
Tvorba/obnova průrazů stěnami v budově
Instalace OR do stáuajfdho rozvaděče
FormovinirezervyQK
ilnstalace optického kabelu do OŘ, víetně přípravy optických vláken
Ukončeni optického vlákna - svár
Kompleiinl méřeni' (PM - dvé vlnové délky)
[Vyhpdnoceni parametrů optické trasy a zpfacovinf méřldch protokolů
lOtevřeni / uzavřeni stropu lamelového
[Otevření / uzavřen) stropu kazetového
.Doplněni tras pro optický Itabel
IPrůrazy stěnami
iZačistění průrazů
llnstalace jistič If B/16A, úpravy v elektrickém rozvatiěS
Kabel napájecí CYKY-J 3x2.5
.Zásuvka povrchová do racku
;UzemnĚni rozvaděče CYA 10
l Drobné montážní práce
Ppiárnl ucpiyka
IVypracovánf dokumentace skytečnehqprpye^^ do 500 m
:Revize elektro
Doprava

Celková cena v Kí bez DPH MATERIÁL:
Celková cena v Kč bez DPH MONTÁŽ;

Poíef
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Celková cena v Kč bez DPH - MATERIÁL + MONTÁŽ:

V Plzni, dne 1.8.2023
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